ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
А д м и н и с т р а ц и и г о р о д с к о г о о к р у г а Ш у я

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: оЬг $Ьиуа@,таП.ш

ПРИКАЗ

12 мая 2021 г. № 126

Об итогах проведении в 2021 году муниципального этапа областной
олимпиады обучающихся начальной школы по экологии и естествознанию в

дистанционном режиме

На основании приказа Департамента образования Ивановской области от
05.04.2021 г. № 369-0 «Об организации и.проведении в 2021 году областной
олимпиады обучающихся начальной школы по экологии и естествознанию в
дистанционном режиме», приказа отдела образования Администрации городского
округа Шуя от 20.04.2021г. № 113 «Об организации и проведении в 2021 году
муниципального этапа областной олимпиады обучающихся начальной школа по
экологии и естествознанию в дистанционном режиме», в целях повышения
эффективности естественнонаучного образования обучающихся, выявления
одаренных учащихся, воспитания экологической культуры 29 апреля 2021г. в
образовательных учреждениях городского округа Шуя прошел муниципальный этап
олимпиады. В муниципальном этапе приняли участие 44 обучающихся - победители
и призеры школьного этапа олимпиады. По результатам работы жюри определены
победители, призеры и участники муниципального этапа олимпиады. На основании
вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты проведения муниципального этапа областной
олимпиады обучающихся начальной школа по экологии и естествознанию
(Приложение 1).

2. Направить победителей муниципального этапа для участия в областной
олимпиаде обучающихся начальной школы по экологии и естествознанию в
дистанционном режиме.

3. Наградить дипломами отдела образования Администрации городского
округа Шуя победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады
обучающихся начальной школа по экологии и естествознанию.

4. Руководителю МОУ СОШ № 7 объявить благодарность учителю начальных
классов, руководителю городского методического объединения учителей начальных
классов Милешко А.М. за участие в организации и проведение муниципального
этапа олимпиады.

5. Руководителям общеобразовательных школ городского округа Шуя:

*

5.1. объявить благодарность педагогам за подготовку участников
муниципального этапа областной олимпиады обучающихся начальной школа по
экологии и естествознанию;

5.2. объявить благодарность следующим педагогам - членам жюри
муниципального этапа областной олимпиады обучающихся начальной школа по
экологии и естествознанию:

- Мироненко М.Е., учителю начальных классов МОУ «СОШ № 7»;
- Журавской В.В., учителю начальных классов МОУ «СОШ № 7»;
- Кокиной О.В., учителю начальных классов МОУ СОШ № 9;
- Кулаковой С.В., учителю начальных классов МОУ СОШ № 9;
- Полетаевой Т.В., учителю начальных классов МОУ гимназия № 1;
- Сливиной В.А., учителю начальных классов МОУ средняя школа № 2;
- Захаровой М.С., учителю начальных классов МОУ средняя школа № 2.
6. Довести данный приказ до сведения педагогов и обучающихся.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

отдела образовани~

Начальник отдел И.Н.Жохов

»

Приложение 1
к приказу от 12.05.2021 № 126

СПИСОК
участников муниципального этапа областной олимпиады обучающихся начальной

школа по экологии и естествознанию

№
п/п

ФИ ОУ, ДО ФИО педагога Статус

1обедители и призеры
1. Асатурян Арина

Артуровна
МОУ 00111 № 15 Чайчиц Л.И. победитель

2. Зверев Григорий
Сергеевич

МОУ СОШ № 9 Лодыгина Л.В. победитель

3. Калашникова Алина
Ильинична

МОУ гимназия № 1 Павленко М.В. победитель

4. : Белов Константин
Сергеевич

МОУ СОШ №4 Дельцова Н.С. призер

5. Беляев Иван
Анатольевич

МОУ 00111 №15 Чайчиц Л.И. призер

6. Дулесова Александра
Евгеньевна

МОУ СОШ №9 Мостовая Е.Н. призер

7. Иваненко Егор
Никитич

МОУ СОШ №9 Лодыгина Л.В. призер

8. Исаева Виктория МОУ СОШ №20 Наумчева И.Б. призер
9. Рыбаков Андрей МОУ СОШ №20 Наумчева И.Б. призер
10. Смирнова Екатерина

Романовна
МОУ Гимназия №1 Павленко М.В. призер

11. Шептуховский
Гавриил Данилович

МОУ ОШ №10 Кочешкова Е.В. призер

Участники
12. Абрамычева Софья

Андреевна
МОУ ОШ № 11 Худякова Н.В. участник

13. Антонова Анастасия
Павловна

МОУ ООШ №17 Корытова И.А. участник

14. Белоусова Анастасия
Вадимовна

МОУ Начальная
школа № 18

Давыдова Т.Е. участник

15. Беспалова Полина
Александровна

МОУ ОШ № 11 Худякова Н.В. участник

16. Бовть Макар
Павлович

МОУ СОШ №8 Сергеева Е.В. участник

17. Богатова Ольга
Владимировна

школа № 2 им. К.Д.
Бальмонта

Царькова Т.Г. участник

18. Боровкова Олеся
Львовна

МОУ СОШ №7 Колесник Л.А. участник

19. Варенцов Александр
Михайлович

МОУ СОШ №7 Колесник Л.А. участник

20. Гришина Ульяна
Романовна

МОУ ОШ №10 Вальганова А.В. участник

21. Копышева Дарина
Алексеевна

МОУ СОШ №7 Колодина М.Г. участник

22. Кораблева Варвара
Дмитриевна

МОУ ОШ № 11 Митрофанова
С.В.

участник

23. Корпаков Матвей
Сергеевич

МОУ СОШ №8 Сергеева Е.В. участник

24. Лейбович Николай
Алексеевич

МОУ СОШ №8 Головкина Е.А. участник

25. Лопатин Алексей
Дмитриевич

МОУ ООШ № 17 Морозова Н.Н. участник

26. Моисеев Артем
Александрович

МОУ СОШ №9 Мостовая Е.Н. участник

27. Муковникова Варвара МОУ Начальная
школа № 18

Давыдова Т.Е. участник

28. Паламарчук
Александр Сергеевич

МОУ ОШ № 10 Вальганова А.В. участник

29. Постникова Марина
Алексеевна

МОУ СОШ №7 Колодина М.Г. участник

30. Смолина Анна
Сергеевна

МОУ ОШ № 11 Митрофанова
С.В.

участник

31. Соколова Валерия
Дмитриевна

МОУ Начальная
школа №13

Смирнова Е.В. участник

32. Таиров Степан
Романович

МОУ СОШ №8 Семягина М.Н. участник

33. Цыбин Кирилл
Дмитриевич

МОУ ООШ №17 Корытова И.А. участник

34. Чавва Данила
Денисович

МОУ СОШ №8 Головкина Е.А. участник

35. Чижов Алексей
Алексеевич

МОУ ООШ №17 Морозова Н.Н. участник

36. Чижова София
Алексеевна

МОУ Начальная
школа №18

Сушина М.Ю. участник

37. Шамсутдинова Елена
Александровна

МОУ СОШ №8 Миронович И.В. участник

38. Шишова Лилия
Максимовна

МОУ СОШ №20 Смирнова Е.В. участник

39. Штыков Антон
Андреевич

МОУ СОШ №8 Семягина М.Н. участник

40. Щаников Артем
Антонович

МОУ Начальная
школа № 18

Сушина М.Ю. участник

41. Щепетильникова
Елизавета Павловна

МОУ СОШ №8 Миронович И.В. участник

42. Щербаков Никита
Антонович

МОУ СОШ №7 Евстигнеева О.Н. участник

43. Щипцов Дмитрий
Иванович

МОУ ОШ № 10 Кочешкова Е.В. участник

44. Ястребова Василиса
Алексеевна

школа № 2 им. К.Д.
Бальмонта

Николаева Л.А. участник